ПРОТОКОЛ
Заседания конкурсной комиссии ИПМех РАН, утвержденной приказом

№ 80 от 27.05.2024 г. для подведения итогов конкурса на замещение
вакантных должностей научных работников

от 21 апреля 2025 г.

Присутствовали: Якуш С.Е., Карев В.И., Соловьев Н.Г., Колесников А.Ф.. Болотник
Н.Н., Решмин С.А., Ананьевский И.М., Котов М.А., Доброхотов С.Ю., Осипцов А.Н.,
Шифрин Е.И., Щелчкова И.Н., Волков М.А.

На объявленный ИПМех РАН конкурс на замещение вакантной должности
младшего научного сотрудника (VAC-137352) поступила заявка от одного
претендента. При подсчете голосов на основании решения членов конкурсной
комиссии получены следующие результаты:

Таким образом, по итогам голосования избраны следующие претенденты.
1) На должность младшего научного сотрудника:
1. Остриков П.П.
2. Шевцов Н.И.
2) На должность научного сотрудника:
1. Буковский П.О.
2. Лаврентьев С.Ю.
3. Лебедев И.М.
3) На должность старшего научного сотрудника:
1. Чаплыгин А.В.
2. Аллилуева А.И.
3. Цветкова А.В.
4) На должность ведущего научного сотрудника:
1. Розенблат Г.М.
2. Шумилова В.В.

Председатель конкурсной комиссии:

Члены конкурсной комиссии:

Волков М.А.

Осипцов А.Н.

Шифрин Е.И.

Щелчкова И.Н.